АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2014                   №    521-  па             

Об  утверждении Перечня  организаций,  в
которых  лица,  которым  назначено
административное  наказание  в  виде
обязательных  работ,  отбывают
обязательные работы в 2014 году

В  соответствии  со  ст.  32.13  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Утвердить Перечень организаций, в которых лица, которым назначено
административное  наказание  в  виде  обязательных  работ,  отбывают
обязательные работы в 2014 году (прилагается).

2.Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                      С.А.Надсадин

2

       Утвержден
        постановлением администрации
        города Южно-Сахалинска
        от31.03.2014 № 521-па

Перечень
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают

обязательные работы в 2014 году
№
п/п

Наименование организации,
объекта

Юридический адрес Вид обязательных работ  Количество рабочих
мест

1. МБУ «Дом культуры Родник» с. Березняки, ул. Крайняя, 8а
тел.: 79-27-49

Рабочий по благоустройству 2

2. МБУ «Старорусский дом
культуры»

с. Старорусское,
ул. Центральная, 12

тел.: 79-27-26

Рабочий по благоустройству 2

3. Отдел по управлению селом
Березняки

с. Березняки, ул. Крайняя, 8а
тел.: 79-27-18

Рабочий по благоустройству 3

4. ООО «Старый Дом - ЖЭУ-5» г. Южно-Сахалинск,
ул. Сахалинская, 106а

тел.: 72-62-91

Рабочий по благоустройству 10

5. ООО УК «ЖЭУ-9» г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, 276  тел.:

73-55-74, 75-22-09

Рабочий по уборке
придомовой территории

3

6. ООО УК «ЖЭУ-7» г. Южно-Сахалинск,
ул. Поповича, 20А

тел.: 76-08-53, 76-02-64

Уборщик придомовой
территории (дворник)

1

3

7. ООО «Жилищно-
Эксплуатационное Управление

- 2»

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 65Б

тел.:22-08-84

Уборщик придомовой
территории (дворник)

5

8. ООО «Жилищно-
коммунальное хозяйство»

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 7А

Уборщик придомовой
территории (дворник),

уборщик мусоропровода,
уборщица (уборщик),

плотник,
штукатур-маляр,

столяр,
электрогазосварщик,

электромонтер,
монтажник внутридомовых

сантехсистем

20

ИТОГО 46

Начальник Управления внутренней политики А.В.Неретин